
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

                                                П Р И К А З 

21.01.2018       р.п.Знаменка                          №   2 

 
 

Об утверждении «Программа  сопровождения одарённых детей  и 

талантливой молодежи Знаменского района» 

 

В целях создания комплекса условий и средств, направленных на 

совершенствование системы выявления, поддержки и развития одаренных и 

талантливых детей, их личной самореализации в различных видах 

деятельности, профессионального самоопределения в соответствии со 

способностями, успешной социализации в обществе ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить программу сопровождения одаренных детей на 2018-2020 

годы (Приложение). 

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

И.В.Злобиной: 

2.1. обеспечить реализацию плана мероприятий по сопровождению 

одарённых детей  и талантливой молодежи Знаменского района ; 

2.2 назначить ответственных за реализацию плана мероприятий 

программы;  

3.  Методисту отдела образования и защиты прав несовершеннолетних  

И.А.Кулагиной: 

     3.1. обеспечить реализацию плана мероприятий программы «Программа  

сопровождения одарённых детей  и талантливой молодежи Знаменского 

района» 

          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела                                                                          П.В.Пьянов  

 

 

 

 
 


